

DZP.261.1.2022.AW.3

Warszawa, dnia 22.02.2022 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „upzp” na **świadczenie usług cateringowych na potrzeby NCK w 2022 roku**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 upzp, niniejszym Narodowe Centrum Kultury udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia we wskazanym powyżej postępowaniu:

PYTANIE 1:

Czy istnieje zestawienie godzin w jakich Zamawiający dopuszcza realizację cateringu ?

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający nie określa godzin, w jakich będą realizowane usługi cateringowe.

PYTANIE 2:

Czy zakładamy standardowy tydzień pracy w zakresie poniedziałek piątek 8:00 - 18:00 czy Zamawiający ma inne wytyczne względem realizacji zamówień ?

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający nie określa godzin ani dni, w jakich będą realizowane usługi cateringowe.

PYTANIE 3:

Czy Zamówienia niestandardowe np. w weekend lub w godzinach nocnych są inaczej rozliczane czy w ramach kalkulacji wstępnej ?

ODPOWIEDŹ 3:

Zamówienia będą wyceniane według kwot zaoferowanych w formularzu ofertowym przez Wykonawcę bez względu na dzień czy godzinę realizacji danej usługi cateringowej.

Zastępca Dyrektora
Narodowego Centrum Kultury

Marzena Strąk